ERSATZTEIL-KATALOG

GTS SO

TYP 517-391L0/40LO

Ausgabe Juli 1973

ZUNDAPP-WERKE GMBH - 8 MUNCHEN 80 - ANZINGER STRASSE 1-83



MOTOR-SERVICE

WICHTIGER HINWEIS!

Nur ZUNDAPP-Original-Ersatz-

teile gewdihren Sicherheit, erhal-

ten die Garantie und schiitzen vor

Schdden! Verwenden Sie deshalb
nur ZUNDAPP-Ersatzteile und
keine nachgeahmten Teile! Der
Einbau von Teilen fremder Her-
kunft fihrt zum Erloschen des
Garantieanspruches.




ERSATZITEIL-KATALOG

GTS S0

TYP 517-39L0/40 LO

Ausgabe Juli 1973

ZUNDAPP-WERKE GMBH - 8 MUNCHEN 80 - ANZINGER STRASSE 1-3



Herausgeber: ZUNDAPP-WERKE GMBH
8 Minchen 80, Anzinger Strafie 1-3
Printed in Germany - W 3234 lI* - 7/1973



Dieser Katalog enthdlt

folgende Typen:

Inland

Fahrgestell

517-39 LO
ab Fahrgestell-
Nr. 5759 893

517-40 LO
ab Fahrgestell-
Nr. 5779 987

Motor

28075 LO
Motor-Nr.
4 142 529

280-75 LO

Mit diesem Katalog wird die vorherige Ausgabe vom Dezember 1972 ungiiltig

Inhaltsverzeichnis

Erlduterungen

Bestellung

Preise
Versandvorschriften
Zahlungsbedingungen
Allgemeines
Garantieanspriche

Sonstiges

Farbmuster

Fahrzeug-Abbildung 517-39 L0
Fahrzeug-Abbildung 517-40 LO
Motor-Teile-Ubersicht

Fahrgestell-Teile-Ubersicht

Seite

oD O O O O O O

10

11






Erlcdiuterungen

Bei Bestellungen von Ersatzteilen aus dem Ihnen vorliegenden Ersatzteil-Katalog bitten wir, folgende Einzelheiten anzu-
geben bzw. zu beachten:

1. Bestellung
Sdmtliche Zuschriften, die sich auf Ersatzteile beziehen, ausdriicklich an

ZUNDAPP-Werke GMBH
Abt. VT
8 Minchen 80, Anzinger Strafe 1-3

richten, telefonische Bestellungen unter Miinchen Nr. 411 31, Nebenstellen 258/259, 387. Bei allen Bestellungen ist lediglich
die im Ersatzteil-Katalog in der 2. Spalte von links stehende ,Bestell-Nr.” und die gewiinschte Stickzahl anzugeben. Bei
lackierten Teilen bitten wir, unbedingt die Farbindex-Zahl einzusetzen. Ohne Farbangabe ist die Lieferung des Teiles nicht
moglich. Die Farbindex-Zahl ist aus der Farbmustertafel ersichtlich und wird hinter die Bestell-Nr. gesetzt (siehe Bestell-

beispiel).
Bedienen Sie sich bitte der von uns zur Verfigung gestellten Bestellformulare oder, wenn diese nicht vorhanden, folgenden
Schemas:

Anschrift wie oben
Ich bestelle zur Lieferung gemdf3 |hren Bedingungen folgende Motoren- bzw. Fahrgestell-Ersatzteile:

Bestell-Nr. Stisckzahl Versandart
276-01.902 ] Postpaket
517-10.903/52 ] (52 Rahmen speed-orange)

005-02.052 1 1/s-Kilo-Dose Ausbesserungslack

speed-crange
Stempel und Unterschrift

Sollte die Bestell-Nr. des Ersatzteiles nicht einwandfrei festzustellen sein, senden Sie uns bitte ein Musterteil ein, das mit

einem Anhdnger versehen sein muf3, der lhre volle Anschrift trégt.
Ist die Rickgabe des uns als Muster eingesandten Teiles erwiinscht, so muB3 dies ausdriicklich in der Bestellung und auf dem

Anhdnger vermerkt sein. Alte Teile bewahren wir nicht auf. Wir Ubergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne Gut-
schrift unserem Schrottlager. |



2. Preise

Die empfohlenen Verkaufspreise bitten wir unserer Ersatzteil-Preisliste bzw. dem Ersatzteile-Dienst zu entnehmen.

3. Versandvorschriften

Die gewiinschte Versandart bitten wir bei jeder Bestellung mit anzugeben, z. B. als: Postpaket, Eilboten, Frachtgut, Schnell-
paket oder durch Luftpost.

~ Schreiben Sie uns auch deutlich lhre genaue Adresse mit postalischer Bezeichnung des Wohnortes, da sonst Verzégerungen
nicht zu vermeiden sind.

Avufirdge, die unter DM 3.— netto liegen, sind nicht rabattpflichtig.

4. Zahlungsbedingungen

Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Grinden und ohne Ausnahme die Zusendung ,Per Nachnahme®, ,Kasse
gegen Dokumente” oder ,Gegen unwiderrufliches Akkreditiv®. Wir kdénnen hiervon beim besten Willen nicht abgehen,
da unsere Buchhaltung fiur Ersatzteile-Kdufe, bei der grof’en Anzahl von Kunden, keine Sonderkonten fUhren kann.

Es ist auch grundsdtzlich nicht méglich, bestellte und gelieferte Ersatzteile zu einem spdteren Zeitpunkt zuriickzunehmen und

gutzuschreiben.

5. Allgemeines

a) Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Nicht mit anderen Briefen!

b) Bei allen Beantwortungen unserer Briefe wollen Sie in lhren Antworten das von uns eingesetzte Abteilungs- und Diktat-
zeichen anfihren. Sie erleichtern uns dadurch die Erledigung lhrer Angelegenheiten und wir geben die Gewdhr fir eine
schnelle Beantwortung lhrer An- und Rickfragen.

c) Alle Abbildungen und Angaben in diesem Ersatzteil-Katalog. sind unverbindlich. Anderungen bleiben uns ohne vor-
herige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

6. Garantieanspriiche

Bitte beachten Sie unsere allgemeinen Garantiebedingungen.

7. Sonstiges

Der Nachdruck dieses Kuialoges — auch auszugsweise — ist ohne vorherige Genehmigung nicht gestattet.

6




Farbmuster - Color samples - Echantillons de couleur

Die hinter der Farbbezeichnung stehende Indexzahl
ist bei Bestellungen unbedingt anzugeben.

Die Farbwiedergabe entspricht aus drucktechnischen
Grinden nicht der Originalfarbe.

When ordering spare parts of this catalogue, please
indicate the INDEX-Number behind the wanted
colour.

The printed reproduction of colour does not exactly
correspond to the original.

Pour faciliter 'exécution des commandes de piéces
de rechange, nous vous prions d'indiquer le numéro
d'index aprés la couleur désirée.

La couleur imprimée ne correspond pas exactement
a l'original.

speed-orange
orange ,,speed”

5%



Typ 51739 L0
Ab Fahrgestell-Nr. 5 759 893

ZUNDAPP GTS 50, 4 Géinge, FuBschaltung, 2,9 PS




Typ 517-40 LO
' Ab Fahrgestell-Nr. 5 779 987

A
;_U;;mw':: B

T ad
.........

...............
................
|||||||||||||||||||||||||

ZUNDAPP GTS 50, 4 Gange, FuBschaltung, 2,9 PS



Motor-Teile

Benennung Seite
Gehduse rechts . . . . . . . . P R TR L el i e e L W 13
Gehduse links; Gehausedeckel links o B 4 o s s s wm wm s iasaiteo R W e s s 6w s 15
Gehdusedeckel rechts, Kupplung. . Mvar. i @il Sl 's g o st LU0 AN L L R
Zviinder-Kurbelwalle . . . o « ST . . & oaluean S e i e s 19
N O aSeT A AN SO GUNE e el i Tl . s » « i Sy - 8 g R I ik, st b i i 21
©etriebe, Ketlehrizell ' & . « LA mll | . . . JRatihh SN s S e RN . . . Ve 23
Kickstorior RS . o o, . WL r O | T PN PR L R L R SR . - PR . 25
EuBschaltupoliis, — « S5 ol . . PO . Y. . . e o Tl R L L e L A
SchwunglichtEMagnetzilnder ™ol . . JENEL N CT. o 00 G 0 s e e e TR R e e L 29
Auspoiffanicoce ity . . L BN T . o . i 6 s n s s s s s b 3w s w5 w s o WONCHUBIEREREET L < o 31

10



Fahrgestell-Teile

Benennung

Rahmen, Rahmenverkleidung, Rahmendeckel, Steversatz . . . . . . . . . . . . . . . ..o 33
Gerduschddmpfer, Gabelgehduse, Lenkerschelle . . . . . . . . . . . . . . . .. L. o 35
Motorauthdngung, Fullbremse, Kette . . . . . . . . . ¢ ¢« it v v v o MR -Y - - o o e v e e e e e e 37
TeleskoDgabal |« . 0 S et G S L U T R R At e o W e NI S LA ol e W bt 39
Hinterradschwinge, Kettenschutz, Federbein, FuBrastenrohr . . . . . o . . . . . . . . . . . . . . . . . ... 41
Vordgrad: Nabe 1 20immr Qe .. i e ot it S I Lo L, o ST B L e s 43
Ehinterrad, Nabe 120 mm.Q) . orr Pl i S VRN o v e o v RN . o o el it e e e 45
Elekitische AusclUstung for S175-3910° S & NI 70t o & 0 0 0 e it i I e e el W s 47
Elekirische AusrOstung fUrS517—40 LIPS N - . . © i o o 6 o ¢ o o s o /s s o 5o o o8« ¢ & ¢« © s % 5 o 5 s o 49
Lenker, Armdioien, Seilzuce W P RS 0 B0 vl v e e S R LT L b T o e 51
Schulzbleche; FollaROSII W . " 0o & T gt o A e arln i s i S S e e B R T b 8 53
Tank  Werkzeug I o s N o Tl S s b 2w b s o a R Te Nttt b o o DR o B 55
Sitzbank, Radstdnder, Beifahrer-FuBBrasten, Spiegel . . . . . . . . . . . . ... Lo e 57
BRbEhor | Packiaschentriger, KotlertrGger Toc « « + o s s s s ts s sy abs siemud 0 WS RER R Sl i s e 59
ZubehOr /‘Beinschild, Ausbesserungsiock s . « & o » « 5 % & 5 5 2 s 55 & ke e i TR 61



Gehaduse rechts

T

ECs

T —

.

=

-

)

o k
e LR et




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
] 276—01.902 Gehduse rechts, unmontiert ]

o 265-01.118 Gehdusedichtung ] bei Bestellmenge 1 Stiick,
werden 5 Stick abgepackt
geliefert

2 265-01.100 Stiftschraube 2
3 DIN 1481 5 x 50 Spannhilse |
4 267-05.129 Stift ]
5 DIN 625 6302 Z/C 3 Kugellager 15 x 42 x 13 mm ]
6 255-01.144 Wellendichtring 15x24 x 7 x 1 mm ]
/ DIN 625 16005 C 3 Kugellager 25 x 47 x 8 mm- ]
8 276—01.154 Sicherungsring 1
9 267-01.128 Lagerbichse ]

10 M 181z 138 Paf3bichse 4

1 DIN933M10x 18 Olablaf3schraube ]

12 DIN 7603 A10x 14 Dichtring ]

13 265—01.102 Lagerbichse ]

— 247-01.126 Typschild ]

—— DIN 1476 2 x 3 Halbrundkerbnagel 3

13



" kL L RE T T RN A TEL I

&
s o
Wi
e
=
o
=i
L
L,
.-
Q
N
=
:0
.
O
%)
.
.=
Q
&
-
:0
. .
o

14



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
] 276-01.905 Gehduse links, unmontiert ]

— 265-01.117 Gehdusedichtung 1 bei Bestellmenge 1 Stiick,
werden 5 Stick abgepackt
geliefert

2 _— Nicht fir diesen Motor =
3 DIN 625 6203 Z/C 3 Kugellager 17 x 40 x 12 mm 1
4 277-01.136 Wellendichtring 17 x 28 x 7 mm ]
5 DIN 625 6204 C 3 Kugellager 20 x 47 x 14 mm 1
é 285-01.183 Wellendichtring 20 x 30 x 7 x 1 mm 1
7 285—-01.153 Wellendichtring 20 x 26 x 4/1 mm ]
8 276—-01.145 Kabelschelle ]
9 DIN84BM6x98x25 Zylinderschraube 5

10 DIN84BM6x120x25 Zylinderschraube 4

11 DIN 84 AM 6 x 35 Zylinderschraube 2

12 DIN84BM 6x65x20 Zylinderschraube ]

13 DIN 84 BM 6 x 50 Zylinderschraube 1

14 DIN 84 BM 6 x 45 Zylinderschraube ]

15 265-01.100 Stiftschraube 2

16 281-01.135 Oleinfullschraube ]

17 284—01.100 VerschluBBkappe ]

18 276-01.146 Gehdusedeckel links ]

19 DIN 84 BM 6 x 45 Zylinderschraube 2

15




Gehdiusedeckel rechts, Kupplung

16

[T Y



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
] 267-01.135 Gehdusedeckel rechts, unmontiert ]
2 276-01.100 Nadelhilse 1  Abb. mit Teil nicht identisch
3 265-06.602 Kupplungshebel 1
4 281-06.114 Scheibe 0,2 mm dick ]
4 281-06.115 Scheibe 0,5 mm dick var.
5 265—06.112 Drehfeder 1
6 405-15.388 Dichtring 1
/ DIN 6799 8 Sicherungsscheibe ]

8 276—05.172 Fihrungsbolzen 1
9 265-06.104 Kupplungszunge ]

10 265—-06.106 Einstellschraube 1

11 DIN 7603 A10 x 14 Dichtring ]

12 DIN936 M 10 x 1 Sechskantmutter 1

13 265—06.109 Haltefeder 2

14 DIN84AM 4 x 6 Zylinderschraube 2

15 DIN 1481 3x 12 Spannhilse 1

16 DIN 7603 A é6x10 Dichtung ]

17 DIN 85 AM 6 x 12 Linsenschraube ]

18 267-01.115 Anschlw Bkappe 1

19 DIN 964 AM 5 x 20 Linsensenkschraube 2

20 265—-06.201 Ritzel ]

21 265—06.606 Haltescheibe ]

22 265—-06.135 Lamelle 4

23 265—-06.131 Kupplungsscheibe 1

24 265—06.130 Kupplungsscheibe 2

25 265—06.127 Deckscheibe 1

26 261-06.155 Federhulse 10

27 281-06.101 Kupplungsfeder 10

= 284—06.104 Sicherungsblech |

28 265—-06.202 Sechskantmutter ]

29 265—-06.216 Druckscheibe ]

30 DIN 934 M 4 Sechskantmutter 5

31 265-05.295 Scheibe 6,1 x11,8 x0,2 mm var.

31 265—05.294 Scheibe 6,1 x11,8x 0,4 mm var.

31 265-05.296 Scheibe 6,1 x11,8 x0,8 mm 1

32 247—-05.233 Druckstift ]

17




Zylinder, Kurbelwelle

% .
= “-u : -“ --I L -II
Ly X ' .t

.#..h&v..d.«i.v\ufﬂj.“r"u&!-.i.u Al o

18



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
] 280-02.708 ZLylinder mit Kolben kpl. 1 2,9 PS, 40 km/h
2 248-02.703 *Kolben kpl. 39 @ ]
3 248-02.107 Kolbenring ]
4 DIN 73123 A 12 Drahtsprengring 2
5 276—-02.219 ZLylinderfufddichtung 1
6 284—-02.104 Zylinderkopfdichtung ]

7/ 283—-04.111 Ansaugdichtung 1

8 278-02.100 Lylinderkopf ]

9 265-02.120 Scheibe 4
10 DIN 934 M7 Sechskantmutter 4
11 265-03.910 Kurbelwelle kpl. ]
12 277-03.111 Facettenscheibe 17,1 x 24 x 1,5 x 2 mm 1
— 265-05.177 Scheibe 17,1 x 24 x 0,1 mm var.
— 265—-05.176 Scheibe 17,1 x 24 x 0,2 mm var.
— 265—-05.175 Scheibe 17,1 x 24 x 0,5 mm var.
— 265-05.179 Scheibe 17,1 x 24 x 0,8 mm var.
13 277-03.115 Facettenscheibe 15,1 x 24 x 1,5 x 2 mm ]
— 261-05.144 Scheibe 15,1 x 24 x 0,1 mm var.
— 261-05.137 Scheibe 15,1 x 24 x 0,2 mm var.
— 261-05.138 Scheibe 15,1 x 24 x 0,5 mm var.
oz 261-05.132 Scheibe 15,1 x 24 x 0,8 mm var.
14 258-03.600 Nadelkéfig 12x 15 x 14,8 mm 1
15 M 121 z 605 Kolbenbolzen 12 mm ¢ :
16 DIN 6888 3 x 3,7 Scheibenfeder 1

*Verschiedene Toleranzen!
Unbedingt den am Kolbenboden
eingeschlagenen Kennbuchstaben angeben.

19



Vergaser, Ansaugung

©-——17 S




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 280-04.701 Vergaser kpl. 1/15/63 ]
2 284—-04.904 Vergasergehduse 15 mm Durchlaf3 ]
3 248-04.901 Tupfer ]
4 251-04.932 Tupferfeder ]

5 251-04.931 Splint ]
6 266—-04.909 Klemmschraube 1
7/ 267-04.923 Ringschwimmer 1
8 267-04.937 Schwimmernadel 1
? 267—-04.941 Stift ]

10 267—04.922 Schwimmerkappe

11 267—-04.947 Dichtung

12 267-04.929 Hauptdise Groéfle 68 var.

12 267—04.930 Hauptdise Grofie 70 ]

12 267—-04.931 Hauptdise Grofie 72 var.

13 266—-04.910 Nadelduse Grofie 2.15 var.

13 278-04.904 . Nadeldiuse Grofie 2.17 ]

13 278-04.905 Nadeldise Grofie 2.20 var.

14 251-04.921 Stellschraube ]

15 251-04.922 Feder ]

16 267—-04.940 Schlauchtille ]

17 267—04.946 Dichtring |

18 278-04.910 Gasschieber Nr. 24 ]

19 267—04.903 Disennadel Nr. 1 ]

20 265-04.907 Haltepldttchen ]

21 265-04.912 Scheibe 1

22 265—-04.909 Schieberfeder 1

23 265-04.900 Deckelplatte |

24 267—-04.960 Befestigungsschraube 2

25 400-17.126 Seil-Verstellschraube ]

26 251-04.927 Gegenmutter 1

27 280-04.900 Druckstift 1

28 265-04.910 Dichtung ]

29 265—04.908 Startschieber 1

30 278-04.106 Buchse ]

31 284—04.107 Kunststoffbiichse ] Abb. mitd. Teil nicht identisch

32 = Nicht fir diesen Motor —

33 517-17.111 Gummitille ]

34 267-04.139 Gummimuffe ]

35 283—04.111 Ansaugdichtung ]

36 278-04.101 Ansaugstutzen ]

37 265-04.715 Klemmschelle 2

2]




Getriebe, Kettenritzel

22

el

e, i,

R

RN I PR Y

S R ek

waw

' g i

=

iy




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

] 276—-05.613 Getriebewelle ]

2 261-05.132 Scheibe 15,1 x 24 x 0,8 mm var.

2 261-05.133 Scheibe 15,1 x24 x 1,0 mm var.

3 DIN 471 25 x 1,2 Sicherungsring 1

4 276—05.902 Kupplungsrad mit Zahnrad 1

5 DIN 625 6002 Kugellager 15x32x 9 mm ]

6 M 1301 z 459 Scheibe 15,1 x 21 x 0,1 mm var.

6 M 1301 z 451 Scheibe 15,1 x 21 x 0,2 mm var.

é M 1301 z 452 Scheibe 15,1 x 21 x 0,5 mm var.

6 M 1301 z 450 Scheibe 15,1 x 21 x 0,8 mm var.

/ DIN 5401 5 @ Kugel 2

8 265—-05.122 Sicherungsscheibe 15,2 x 25 x 0,8 mm ]

9 265-05.123 Sechskantmutter M 15 x 1 (SW 19} 1
10 276—05.140 Zahnrad 1. Gang, 40 Zdhne ]
11 277-05.141 Zahnrad 2. Gang, 35 Zéhne 1
12 276—05.142 Zahnrad 3. Gang, 30 Zéhne 1
13 265-05.256 Scheibe 22,1 x 32 x 0,1 mm var.
13 265-05.255 Scheibe 22,1 x 32 x 0,2 mm var.
13 265-05.257 Scheibe 22,1 x 32 x 0,3 mm var.
14 276-05.146 Zaohnrad 4. Gang, 27 Zdhne ]
15 276—05.148 Ziehkeil
16 276—05.900 Schaltwelle
17 278-05.101 Kugel 7 mm @ 16
18 267-05.310 Scheibe 20,2 x 28 x 0,1 mm var.
18 267-05.315 Scheibe 20,2 x 28 x 0,2 mm var.
18 267-05.313 Scheibe 20,2 x 28 x 0,5 mm ]
19 277-05.130 Distanzring ]
20 276—05.218 Kettenritzel, 13 Zéhne ]
A 265—05.298 Scheibe 23x 17,1 x 1,0 mm 1  bis Motor-Nr, 4 152 959
21 276—-05.198 Scheibe 15,2 x 30 x 0,75 mm ]
22 276—05.119 Sechskantmutter M 15 x 1 (SW 22) ]

23




Kickstarter

e ERERLE] rer

3 Bk e e mmmna

24




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
] 280—-05.103 Kickstarterwelle ]
2 283—05.901 Mitnehmer mit Bremsfeder ]
3 267-05.334 Bremsfeder ]
4 265-05.257 Scheibe 22,1 x 32 x 0,3 mm var.
5 DIN 471 20 x 1,2 Sicherungsring 2
5 DIN 471 20 x 1,75 Sicherungsring 1
é 265—05.255 Scheibe 22,1 x 32 x 0,2 mm ]
7 281—-05.162 Starterrad, 31 Zdhne 1
8 265-05.203 Scheibe SS 20 x 28 x T mm 1
8 267—05.310 Scheibe 20,2 x 28 x 0,1 mm var.
8 267-05.315 Scheibe 20,2 x 28 x 0,2 mm var.
8 267—-05.313 Scheibe 20,2 x 28 x 0,5 mm var.
9 265—05.245 Scheibe 16,2 x 28 x 1,0 mm ]
10 267—05.312 Scheibe 20,2 x 28 x T mm ]
11 283—05.155 Kickstarterhebel ]
12 283-05.168 Tretarm 1
13 616 z 25 Gummimuffe I
— 284—05.106 Federscheibe A 10 |
14 DIN 1481 3x 18 Spannstift 1
15 283—05.156 Scheibe 28,3 x 34 x 0,5 mm var.
15 283—05.157 Scheibe 28,3 x 34 x 0,88 mm var.
16 267-05.328 Starterfeder |
17 283—-05.609 Abdeckblech ]
18 283-05.167 Wellendichtring 12 x 20 x 4 mm 1
19 284—05.101 Abdichtring ]
20 DIN 471 28 x 1,5 Sicherungsring 1



FuBschaltung

et e e 4 AL e

Armna




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
] 281-05.708 Fu3schaltwelle kpl. ]
2 267-05.654 FuBBschaltwelle allein ]

_— 281-05.137 Klinkenabweiser 1

. 267—05.125 Arretierbolzen ]

= 267-05.126 Druckfeder ]

£ DIN 660 2,6 x5 Halbrundniet 1

- 267—05.586 Schaltklinke 2

g 267—-05.585 Druckfeder 1
3 278-05.100 Drehfeder ]

4 267—05.244 Scheibe var.
5 DIN 471 16 x 1 Sicherungsring ]
6 267—05.633 Schaltschieber ]
7 283-05.716 FuBBschalthebel, gerade ]
8 616 z 25 Gummimuffe ]
9 DIN933M6x16 Sechskantschraube ]

10 267-05.112 Einstellglocke ]

11 267-05.113 Unterlegpldttchen 2

12 DIN920 M 6 x 15 Linsenschraube 2

13 267-05.130 Gummikappe ]

27



Schwunglicht-Magnetziinder

f TR racy -ri

E

s

:

g

;

1
Z
|
|
i

i
:
g
|

: ;

1
&

28



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
] 265-07.701 Zindmagnet 24 W, kpl. i
2 265—-07.915 Schwungrad 1
3 265-07.928 Ankerplatte kpl. 1
4 265-07.909 Ziundspule 1
5 265—-07.926 Lichtspule 1
6 265-07.910 Bremslichtspule ]
7/ 266—07.903 Kondensator 1
8 265-07.913 Kontaktsatz 1
9 265-07.919 Schmierdocht ]

10 265-07.918 Distanzbuchse 2

11 265—-07.914 Gummikappe ]

12 DIN84 AM 4 x16 Zylinderschraube 2

13 DIN 125 4,3 Scheibe 2

— DIN125 A 10,5 Scheibe ]

14 DIN934 M10x 1 Sechskantmutter ]

15 DIN 6888 3 x 3,7 Scheibenfeder ]

16 276—07.101 Kabeltulle 1

17 265-07.101 Zindkerze W 175 1

18 265-07.901 Entstérstecker ]

29



Auspuffanlage

bimba .

=

e i e i i o T e a8 PR s

-
;-|:-l-'--\-l-'ll""""""".lI

g

30

e e -rr'r:.-'h'-'-',;-r-.-.r.‘-;g;-.

e 2% TS N PP e a

—

.



Stick

Bemerkung

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung
] 517-22.726 Auspuff-Schallddampfer 60 mm @
7 517-22.901 Pfeifen-Einsatz

— 517-22.906 Kéfig mit Schraube (1 Satz)
3 DIN 7976 B 6,3x 16 Sechskant-Blechschraube
4 517-22.122 Auspuffrohr 24 ¢
3 423-22.106 Rohrschelle
6 DIN 933 M 6 x 20 Sechskantschraube
/ DIN127 B 6 Federring
8 DIN 934 M 6 Sechskantmutter
9 517-22.104 Auspuffschelle

10 DIN 933 M 8 x 22 Sechskantschraube

11 DIN127 B 8 Federring

12 DIN 934 M 8 Sechskantmutter

13 441-22.104 Klemmring

14 DIN931 M6x 35 Sechskantschraube

15 DIN 6797 A 6,4 Zahnscheibe

16 DIN 125 A 6,4 Scheibe

17 DIN 557 M 6 Vierkantmutter

18 517-22.601 Halterohr

19 DIN933 M6 x 12 Sechskantschraube

20 = Nicht fur diese Typen

21 = Nicht fiur diese Typen

22 = Nicht fUr diese Typen

31




Rahmen, Rahmenverkleidung, Rahmendeckel, Steversatz

32




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemei‘kung
| 517-10.903 Farbe Rahmenmittelteil ]
— 510-13.618 Schlof3satz, bis Fahrg.-Nr. 5 764 673 1 Lenker- u. Werkzeug-
— 517-10.711 Schlof3satz, ab Fahrg.-Nr: 5764 674 ] } kastenschlof3
— 423-13.635 Lenkerschlof3, bis Fahrg.-Nr. 5764 673 ]
—- 517-10.710 Lenkerschlof3 Einsatz, ab Fg.-Nr. 5764 674 ]
— - 432-10.615 Werkzeugkastenschlof3,bis Fg.-Nr. 5 764 673 1
— - 517-10.618 Werkzeugkastenschlof3, ab Fg.-Nr. 5764 674 ]
2 435-10.900 Typschild ] Fahrgestell-Nr. angeben
— DIN 1476 2 x5 Halbrundkerbnagel 2
3 432—-10.113 Verschluf3schraube 2
4 517-10.603 Farbe Rahmendeckel rechts 1
5 432-10.635 Réndelschraube 1
6 432-10.254 Sicherungsring 1
7 517-10.116 Farbe Rahmendeckel links 1
8 DIN84BM éx65x20 Zylinderschraube 2
9 517-10.118 Farbe Rahmenverkleidung rechts 1
10 517-10.117 Farbe Rahmenverkleidung links ]
1 DIN 84 AM 5 x 14 Zylinderschraube 2
12 DIN85 AM5x16 Linsensenkschraube 2
= DIN 6797 J 5,3 Zahnscheibe 2
13 517=10.173 Farbe Rahmenverkleidung links 1
14 517-10.172 Farbe Rahmenverkleidung vorn rechts ]
15 DIN85 AM 6 x 12 Linsensenkschraube 4
—- 517-13.700 Steuersatz (Bild-Nr. 16—20) 1
16 517-13.104 Laufring ]
17 DIN 5401 6 @ Kugel 38
18 517-13.103 Lagerschale unten 1
19 517-13.102 Lagerschale oben 1
20 517-13.101 Stellring ]
21 284-07.108 Kabeltille ]




—————

Gerduschddampfer, Gabelgehduse, Lenkerschelle

ey

A R A T R R :

34




Bild-Nr., Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 517-10.152 Gerduschddmpferkappe ]
2 517-10.604 Filtereinsatz 1
3 517-10.142 Dichtmanschette 1
4 517-10.133 Trichter ]
5 517-10.104 Gerduschddmpfer ]
6 517-10.123 Versteifungsring ]
/ 517-10.131 Spannbigel allein 1

= DIN 84 AM 4 x 25 Zylinderschraube ]

i DIN 562 M 4 Vierkantmutter 1
8 517-10.109 Filterkaommer ]
9 DIN 471 35x 1,5 Sicherungsring i

10 265-04.715 Schlauchschelle S 27/9 mm 1

11 517-12.111 Farbe *Gabelgehduse 130 ¢ ]

12 517-12.121 *VerschluB3kappe 2

13 DIN 912 M 8 x 25 *Zylinderschraube 9

—- DIN 127 B 8 *Federring v,

14 517-13.120 Farbe *Lenkerschelle ]

15 517-12.115 Farbe *Grundplatte |

16 DIN 125 A 8,4 *Scheibe 7

17 DIN 931 M 8 x 90 *Sechskantschrauvbe ’.

18 432-12.120 *Gummitille 3

19 512-12.134 *Gummitolle 1

20 423-16.301 *Gummitulle 2

*Nour fir 517-3910

Scheinwerfergehduse fiir 517-40 LO siehe Seite 49

33



Motoraufthdngung, FuBbremse, Kette

3

- A

hhhifmwva'
e A o 2
G ' N e e B
a1 T e B
bt B B R

Kokl oA

31 30 29

36

| £




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung tUck Bemerkung
510-18.621 Motoraufhdngung ]
517-18.109 Gummimuffe 2
517-18.110 Scheibe 2
428-18.108 Distanzrohr ]
DIN127 B 8 Federring 4
DIN 934 M 8 Sechskantmutter 2
DIN 931 M 8 x 55 Sechskantschraube
DIN 931 M8 x 95 Sechskantschraube
517-18.601 Motortréger rechts
517-18.600 Motortrédger links
428-18.200 Gummimuffe

m_—l—-l._l — ] — — — — —
OVONOCUAWN—=OVONOUIA WN —

WWWWWWNNNN
GRON =SSV ONRAA RANN

DIN 931 M 8 x 65

" DIN931 M10x70

510-18.215

DIN 439 BM 10
405-18.109

DIN 71412 AM 6
DIN 471 18 x 1,2
517-17.110
517-17.624
517-17.101

DIN 125 A 5,3
DIN942x12
517-18.103

DIN936 M10 x 1
DIN942x18
517-17.604
517-17.103
DIN 934 M é
512-17.100
433-17.100
428-17.103
517-18.111
435-18.610
432-18.900

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Distanzrohr
Sechskantmutter
Scheibe
Schmiernippel
Sicherungsring

Scheibe
FuB3bremshebel
Mitnehmerplatte
Scheibe

Splint
Lagerachse
Sechskantmutter
Splint
Bremsstange
Zugfeder
Sechskantmutter
Mutter
Sicherungsblech
Fligelmutter
Gleitstick

Kette mit Schlof3, '/2” x 3/16”, 116 Gl.

Kettenschlofd fur /2”7 x 3/1¢”



Teleskopgabel

38




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiuck Bemerkung
— 517-12.907 Farbe Teleskopgabel, einbaufertig ] for 51739 LO
— 517-12.910 Farbe Teleskopgabel, einbaufertig ] for 517—40 LO

] 517-12.608 GabelfGhrung rechts kpl. ]

2 517-12.609 Gabelfihrung links kpl. ]

3 517-12.904 Gleitbichsensatz, pro Holm 1
— 517-12.906 Gleitbichsensatz, pro Fahrzeug ]

4 517-12.140 Abdeckring 2

5 520-12.142 Wellendichtung 30 x 40 G 2/52 2

6 518-12.102 Klemmschelle 40 ¢ 2

/ 518-12.100 Faltenbalg 2

8 518-12.103 Klemmschelle 48 ¢ 2

9 517-12.131 Fihrungshulse 2
10 515—-12.254 Druckfeder 2
1 515-12.600 Federtréger 2 for 517-39 LO
1 517-12.627 Federtréger 2 for 517—40 LO
12 DIN 9021 A 8,4 Scheibe 2 for 517-39 LO
12 517-12.162 Scheibe 2 for 517—-40 LO
13 DIN127B 8 Federring 4
14 DIN 961 M8x 1 x 35 Sechskantschraube 2
15 515-12.605 Gabelrohr 2 for 517-39 LO
15 517-12.628 Gabelrohr 2 for 517—-40 LO
16 512-12.135 Gummiring 2
17 515-12.209 - Distanzbuchse 2
18 515-12.630 Farbe Gabelverbindung unten 1 for 517-39 LO
18 517-12.629 Farbe Gabelverbindung unten ] fior 517—-40 LO
19 423-12.322 Gummipilz 4
20 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 2
21 DIN 931 M 8 x 60 Sechskantschraube 2
22 517-12.613 Gabelverbindung oben ] for 51739 LO
— 517-12.631 Gabelverbindung oben 1 for 517-40 LO
23 517-13.105 Hutmutter ] fur 51739 LO
— 517-13.124 Hutmutter 1 for 517-40 LO

39



Hinterradschwinge, Kettenschutz, Federbein, FuBBrastenrohr

5 e T o it o B
; B e e B R LY R A,

ETy

_____________

B i
T o

.

B e s A

27




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
] 517-14.702 Farbe Hinterradschwinge kpl. ]
2 423-14.118 Sechskantschraube 1
3 DIN 433 10,5 Scheibe ]
4 517-14.138 Sicherungsmutter M 10 x 1 ]
5 405-12.362 Teller 4
6 405-12.363 Gummiring 4
7 428—-14.705 Gewinde- u. Laufbichse 2
8 517-14.119 Manschette ]
9 517-14.613 Kettenschutz oben 1

10 517-14.614 Kettenschutz unten ]

11 - DIN934 M 6 Sechskantmutter ]

12 DIN 127 B 6 Federring 1

13 DIN 8 AM 6x12 Linsenschraube 1

14 DIN 933 M 8 x 35 Sechskantschraube 2

15 DIN 931 M 8 x 55 Sechskantschraube 2

16 DIN 127 B 8 Federring 8

17 DIN 125 A 8,4 Scheibe 2

18 517-14.100 Farbe Deckel 2

19 517-14.705 Federbein kpl. 2

20 517-14.145 Druckfeder 7

21 DIN931 M8x42x22  Sechskantschraube 2

22 422-14.183 Scheibe 8

23 433—-14.129 Buchse 4

24 433—-14.141 Bichse 4

25 516—-14.107 Distanzscheibe 2

26 517-14.610 Fuf3rastenrohr 1

27 433-14.119 Gummimuffe 2

28 DIN933M8x18 Sechskantschraube 2

4]



Vorderrad, Nabe 120 mm ¢

42




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
— 517-15.910 Laufrad ] bestehend aus: Felge,
Speichen, Nabenkorper
und Lagerung
— 511-15.200 Reifen 23/4—17, MT 1
— 433—15.216 Schlauch 23/4=17 1
e 432-15.210 Felgenband 20-227/21 !
S 51715117 Felge 1.50 A x 17 L
1 517—-15.132 Speiche M 3 x 181 mm 36 bis Fg.-Nr. 5 576 511
1 517-15.152 Innenspeiche M 3,5 x 181/10,8 mm 18 ab Fg.-Nr. 5576 512
i 517-15.153 Auf3enspeiche M 3,5 x 181/11,3 mm 18 ab Fg.-Nr. 5 576 512
— =197 Vorderradnabe kpl. 1
2 517-15.633 Nabenkorper allein 1
3 DIN 625 6201 Z Kugellager 12 x 32 x 10 mm .
4 DIN 47232 x 1,2 Sicherungsring 1
5 433-15.102 Distanzrohr 1
6 515-15.605 Tachorad 1
7 517-15.634 Distanzstiick 1
3 512-15.104 Steckachse 1
9 517-15.639 Bremsschild allein L
10 515-15.106 Tachoritzel ]
11 515-15.100 Gewindestutzen ]
12 DIN 9045 A 22 Sprengring ]
13 510-15.164 Filzring 4]
14 561—-15.631 Bremsbacke T nur paarweise lieferbar
15 517-15.127 Zugfeder 2
16 405-15.623 Bremsschlussel ]
17 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick ]
18 405-15.388 Gummiring ]
19 517-15.638 Bremshebel
20 DIN 127 B 8 Federring
21 DIN 936 M8 x 1 Sechskantmutter ]



Hinterrad, Nabe 120 mm ¢

nnnnn

EF TFFEETa

B



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
2k 517-15.903 Laufrad ] bestehend aus: Felge,
Speichen, Nabenkorper
u. Lagerung
— 511-15.200 Reifen 23/4=17, MT 1
= 433-15.216 Schlauch 23/4-17 |
s 432-15.210 Felgenband 20-227/21 1
= 517-15.119 Felge 1.50 A x 17 ]
] 517-15.132 Speiche M 3 x 181 mm 36 bis Fg.-Nr. 5576 511
] 517-15.152 Innenspeiche M 3,5 x 181/10,8 mm 18 ab Fg.-Nr. 5576 512
1 517-15.153 Auflenspeiche M 3,5 x 181/11,3 mm 18 ab Fg.-Nr. 5576 512
-— 517-15.905 Hinterradnabe kpl., ohne Kettenrad 1
y. 515-15.611 Nabenkérper allein ]
3 DIN 625 6201 Z Kugellager 12 x 32 x 10 mm 2
4 DIN 47232 x 1,2 Sicherungsring !
5 433-15.102 Distanzrohr |
6 561-15.626 Nabenflansch 1
/ 433-15.112 Bichse 6
8 DIN 625 6203 Z Kugellager 17 x 40 x 12 mm ]
9 433-15.117 Scheibe ]
10 433—-15.119 Filzring 1
11 433-15.121 Kappe 1
12 423—-15.406 Kettenrad 43 Zédhne 1
13 DIN 127 B 8 Federring 7
14 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 6
15 433-15.137 Haltebichse ]
16 433-15.126 Abstandsring 1
17 433-15.632 Kettenspanner links ]
18 517-15.623 Kettenspanner rechts ]
19 433-15.131 Mutter ]
20 517-15.626 Bremsschild allein 1
21 405—-15.623 Bremsschlissel 1
22 267—-05.597 Scheibe 0,2 mm dick ]
23 405-15.388 Gummiring ]
24 517-15.601 Bremshebel ]
25 DIN936 M 8 x 1 Sechskantmutter ]
26 561-15.631 Bremsbacke ] nur paarweise lieferbar
27 517-15.127 Lugfeder 2
28 - | Nicht fir diesen Typ e
29 433—-15.136 Distanzhiilse 1
30 433-15.147 Steckachse 1
31 DIN933M 6 x 30 SZ Sechskantschraube ;
32 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 1



Elektrische Ausrustung fir 517-39 LO

§

46



| IR T RN AT R T AN

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1—12 517-16.733 Scheinwerfer kpl., 130 mm @,
(15 W dauerabgeblendet) ] ohne Glihlampe

1 517-16.901 Chromring kpl. ]
2 510-16.909 Verschluf3teilesatz ]
{; 517-16.911 Abdeckkappe ]
4 517-16.908 Verstellteile ]
5 515-16.922 Druckfeder 1
6 517-16.903 Dichtring 1
7 517-16.939 Glas 1
8 517-16.904 Zwischenring ]
9 517-16.926 Reflektor ]

10 517-16.907 Sprengdraht (Stick) 4

11 517-16.906 Haltefeder (Satz) 2

12 517-16.910 Kabeltille ]

13 DIN72601 Té6V,15W Glihlampe

14 515-16.938 Einbauschalter kpl.

15 515-16.939 Zindschlissel

16 561-16.700 Tachometer 0100 km/h

17 517-16.100 Dichtung

18 515—-16.600 Tachospirale 660 mm lang

19 517-16.703 SchluBBleuchte kpl. ohne GlGhlampen

20 517-16.912 Lichtgehduse allein, ohne Einsatz ]

21 517-16.109 Unterlage '

22 DIN 72601 G6V,5W  Glihlampe fir Stopplicht 1

23 DIN72601 HL6V,4W Glihlampe fur Rucklicht

24 440-16.101 Kabeltille

e DIN 84 AM5x 12 Zylinderschraube 2

s DIN 6797 J 5,3 Zahnscheibe 2

A . DIN 934 M 5 Sechskantmutter g,

25 517-16.113 Stopplichtschalter ]

e DIN 934 M 6 Sechskantmutter 1

47




o
—
o
8
P
—
"
o
1D
Sl s e,
=
=
@i
¥
D
Foms
Y]
<
@
=
L
.
e
=
- .
D
L

—— T

48



Bild-Nr.  Bestelil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1—6 517-16.752 Scheinwerfereinsatz kpl. 1 ohne Glihlampe
1 517-16.927 Glashaltering kpl. ] mit Schraube
2 519-16.901 Verschluf3schraube |
3 517-16.933 Sprengdraht (Stiick) 2
4 517-16.928 Dichtung ]
5 517-16.940 Scheinwerferglas !
6 517-16.941 Reflektor kpl. 1
/ DIN 72601 T 6V, 15W  Glihlampe ]
8 517-16.742 Farbe Scheinwerfergehduse ]
9 520-16.914 Kabeltille 2
10 520-16.604 Farbe Scheinwerferhalter links ]
1 520-16.605 Farbe Scheinwerferhalter rechts |
12 520-16.606 Farbe Klemme 4
13 DIN 933 M 6 x16 Sechskantschraube 4
— DIN 125 A 6,4 Scheibe 4
14 DIN 933 M 8x18 Sechskantschraube 2
— DIN 9021 A 8,4 Scheibe 2
- DIN 127 B 8 Federring 2
15 517-16.703 Schluflleuchte kpl. ] ohne Glihlampen
16 517-16.912 Schlufdlichtgehduse allein ]
17 DIN 72601 HL 6V, 4W  Glohlampe ] fOr SchluBlicht
18 DIN 72601 G 6V,5W  Glihlampe ] for Stopplicht
19 317-16.109 Gummiunterlage 1
e, DIN 84 Am5x 14 Zylinderschraube 2
— DIN 6797 J 5,3 Zahnscheibe 2
— DIN 934 M 5 Sechskantmutter 2
20 518-16.708 Lichischalter allein, ohne Kabel ] 3 Schaltstufen
2 517-16.113 Stopplichtschalter ]
- DIN 934 M 6 Sechskantmutter ]
= DIN 46247 6,3 x 1 Steckhilse 3

A7



— e—————

Lenker, Armaturen, Seilziige

50

r



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
517-13.607 Lenker 1 for 517-39 LO
517-13.608 Lenker (Abb. mit Teil nicht identisch) ] fir 517-40 LO

— 517-13.122 Lenkerschelle 2 for 517-40 LO

s DIN125A 7,4 Scheibe 4 fir 517-40 LO

— DIN 931 M7 x 45 Sechskantschraube 4 fOr 517—-40 LO

2 517-17.709 Gasdrehgriff kpl. 1
3 517-17.909 Handhebel 1
4 428-17.115 Létnippelaufnahme 2
5 408-17.903 Hebelschraube 2
6 517-17.904 Gehduse kpl. ]
7 515-17.914 Druckstiick ]
8 517-17.910 Haltewinkel ]
9 515-17.913 Gewindestift ]

10 515-17.907 Sechskantmutter ]

11 517-17.913 Griffrohr kpl. ]

12 444-17.903 Drehgriffiberzug ]

13 517-17.707 Kupplungshebel kpl. ]

14 517-17.912 Handhebel ]

15 517-17.911 Gelenkstiuck kpl. ]

16 400-17.912 Linsenschraube M 6 x 15 ]

17 444-17.101 Festgriff 1

18 517-17.649 Gaszug kpl. ] A 1,6 x 1027 mm lang

19 515-17.719 Seilzugverstellschraube 1 ,

20 517-17.650 Bremszug kpl. 1 A 1,6 x1181 mm lang

21 428-17.715 Seilzugverstellschraube ]

22 400-17.141 Einstellschraube ]

23 400-17.142 Sechskantmutter |

24 400-17.140 Einstellring ]

23 517-17.648 Kupplungszug kpl. ] A 1,6 x 1055 mm lang

26 515-17.715 Seilzugverstellschraube 2

27 428-17.635 Plastikdler £

— 400-17.610 Glocke 1

51



Schutzbleche, Haltebiigel

13 14

52




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
] 517-19.610 Farbe Vorderradschutzblech ] lackiert, fiir 517-39 LO
] 517-19.609 Vorderradschutzblech 1 verchromt, fir 517—40 LO
2 517-19.906 Farbe Rahmenendteil 1
3 517-19.902 Haltebigel oben kpl. i
4 517-19.903 Haltebigel unten kpl. ]
5 DIN 964 M 4 x 20 Linsensenkschraube 4
6 517-19.126 Scheibe 4,3 O 4
/ 517-19.125 Sicherungsmutter M 4 4
8 517-19.124 Distanzstiick 2
9 DIN 933 AM 6 x12 Sechskantschraube 6
10 DIN 125 A 6,4 Scheibe 6
11 DIN 6797 A 6,4 Zahnscheibe 6
12 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 8
13 DIN125 A 74 Scheibe 2
14 DIN 933 M 7 x 40 Sechskantschraube 2
15 DIN85 AM 6x 16 Linsenschraube y.
16 DIN 137 B 6 Federscheibe 2
17 1236 z 06 Dichtring ]
18 440-16.101 Gummitille ]

53



Tank, Werk

EE

54

Zeug

e R
e . 1

g n B Ay

15

17




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
] 517-20.903 Farbe Tank, verchromt/lackiert 1 ohne Benzinhahn
— 517-20.913 Abziehbild ,GTS 50 ]
2 432-20.610 Tankverschluf3 ]
3 440-20.100 Plakette 2
4 442-10.193 Plakette 2
5 517-20.126 Kniekissen links ]
6 517-20.127 Kniekissen rechts ]
/ 510-20.220 Spezialkleber f. Kniekissen ] 1 Tube
8 M 1806 z 59 Gummitulle 2
9 400-20.105 Distanzrohr 2,
10 400-20.106 Scheibe 2
11 DIN933M 6x 16 Sechskantschraube 2
12 DIN 6797 A 8,4 Zahnscheibe 2
13 517-20.135 Scheibe Z
14 DIN933M8x16 Sechskantschraube 2
. 517-20.108 Gummieinlage 60 mm lang 3
= 517-20.107 Gummieinlage 40 mm lang 1
15 510-20.205 Gummiauflage ]
16 428-20.712 Benzinhahn kpl.
— 428-20.901 Dichtring
o 428-20.902 Dichtring 2
£& 428-20.903 Glas 1
e 428-20.904 Bechermantelschraube 1
17 517—-20.904 Benzinschlauch 1
— 433-20.714 Werkzeugsatz i
it 561-20.610 Kerzenschlissel 17/21 1
—_ 405—20.628 Luftpumpe 1

55



e

Sitzbank, Radstéinder, Beifahrer-FuBrasten, Spiegel

()



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
] 517-21.611 Doppelsitzbank ] for 51739 LO
] 517-21.612 Doppelsitzbank ] for 517—-40 LO
2 — Nicht fUr diesen Typ -
3 517-21.104 Haltebolzen ]
4 DIN 936 M 10 Sechskantmutter ]
5 DIN127B7 Federring 2
6 DIN 933 M 6 x 30 Sechskantmutter 1
/ DIN 933 M 7 x 25 Sechskantmutter 2
8 425-14.670 Beifahrer-Fuf3rasten 1 nur paarweise lieferbar
9 DIN127 B 10 Federring 2
10 DIN933M10x 18 Sechskantschraube 2
11 517-21.608 Radsténder ]
12 517-21.116 Lagerrohr ]
13 517-21.113 Scheibe 2
14 DIN 94 3 x 30 Splint 2
15 517-21.109 Lugfeder '
16 432-21.711 Rickblickspiegel
— 432-21.900 Spiegelglas

S7



Zubehor/Packtaschentrdger, Koffertrager

58

£y

—



Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
Bild-Nr. 1-7
Nicht fir diese Typen
8 517-23.608 Koffertrdager kpl. 1 Abbildung ist mit Teil
" nicht identisch
9 517-21.605 Tréagerband |
10 517-21.114 Scheibe 2
11 DIN 127 B 6 Sechskantschraube 2
12 DIN 933 M 6 x 20 Federring 2
13 DIN 931 M 6x 35 Sechskantschraube 1
14 DIN127B 6 Federring ]
15 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 1
16 - Nicht mehr lieferbar -

59



e = = =

Zubehor/Beinschild, Ausbesserungslack

60

@ O ==
1591 2:4 11



Bild-Nr Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

| 515-23.709 Farbe Beinschild kpl. mit Befestigungsteilen

2 515-23.618 Beinschildhalter

3 423-21.302 Distanzrohr

4 42214177 Gummitulle 2

5 515-23.103 Winkel rechts ]
. 515-23.104 Winkel links ]

6 DIN 931 M 8 x 45 Sechskantschraube ]

7/ DIN 931 M 8 x 55 Sechskantschraube 1

8 DIN 127 B 8 Federring 2

9 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 2
10 514-23.100 Abstandsrohr ]
11 DIN933M5x 12 Sechskantschraube 2
12 DIN127B5 Federring 2
13 DIN 934 M 5 Sechskantmutter 8
= 428-23.122 Plastikzierleiste 2
~ 428-23.125 Befestigungsklammer 10
vl 428-23.124 Endstiick 4
14 515-23.109 Plakette ]
. 515-23.900 Befestigungsteilesatz

(fiir Beinschild 515—-23.709) .
1/s-Kilo-Dose Ausbesserungslack

— 005—-02.052 Speed-orange

61



WICHTIGER HINWEIS!

Nur ZUNDAPP-Original-Ersatz-

teile gewdhren Sicherheit, erhal-
ten die Garantie und schiitzen vor

Schaden! Verwenden Sie deshalb
nur ZUNDAPP-Ersatzteile und
keine nachgeahmten Teile! Der
Einbau von Teilen fremder Her-
kunft fUhrt zum Erloschen des
Garantieanspruches.

< UCINDAPPRP

MOTOR-SERVICE |}




N EemS—

TS S

B w—

BT Wl N —




